
JABIA登録番号一覧

 

 

●ファブリック
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カラーレザー
カラーパレットⅡ

カラーパレットⅡ抗ウイルス
ＮＰ アビデ
ＮＰ カラー
ＮＰ クロス

シルキーラスタルⅡ
シルキーラスタルⅡ抗ウイルス

ティルリ
アロウルート
ミロンジュ Ｌ

ジェントルテイラー L
バスケット
ナチュレクロス
プチブラウニー
ブリックロック
スラントスクラッチ
レティックアーマー

デニムⅡ
カラーピーナッツ

鑪鉄
オーストリッチ
イスタンブールⅡ

アトランティックルート
パシフィックルート

クラック
コースティクス
シビルタ

クラシカルブーケ
ランダムメタリック

麻葉繋
クオリス Ｌ
ペチカ Ｌ

ブルテリアチェック L
マーブルストライプ
オルタネート

ランダムストライプ
フィユタ―ジュ L
コパンコパン

登録番号
V2108
V1859
V2083
V2120
V1856
V1855
V1858
V2082
V1861
V1860
V1857
V1892
V1895
V1245
V1900
V1901
V1893
V1897
V1868
V1891
V1912
V1902
V2117
V1890
V1894
V1906
V2119
V2118
V1905
V1854
V1899
V1866
V1867
V1896
V0961
V1256
V1251
V1909
V1907

UP5001ｰUP5150
UP5151ｰUP5180
UP5181ｰUP5186
UP5209ｰUP5218
UP5219ｰUP5226
UP5227ｰUP5232
UP5233ｰUP5267
UP5268ｰUP5277
UP5278ｰUP5302
UP5303ｰUP5322
UP5323ｰUP5330
UP5331ｰUP5338
UP5339ｰUP5342
UP5343ｰUP5348
UP5349ｰUP5354
UP5355ｰUP5360
UP5361ｰUP5366
UP5367ｰUP5370
UP5371ｰUP5379
UP5380ｰUP5385
UP5391ｰUP5392
UP5396ｰUP5403
UP5404ｰUP5413
UP5414ｰUP5425
UP5426ｰUP5437
UP5438ｰUP5442
UP5443ｰUP5447
UP5451ｰUP5453
UP5461ｰUP5464
UP5469ｰUP5472
UP5473ｰUP5476
UP5477ｰUP5484
UP5485ｰUP5486
UP5487ｰUP5490
UP5491ｰUP5494
UP5495ｰUP5498
UP5499ｰUP5502
UP5503ｰUP5510
UP5511ｰUP5514

 

ページ 商品名 品番 登録番号
Z0575
Z0658
Z0578
Z0577
PES2425
PES2295
PES2370
PES2293
Z0656
Z0619
Z0581
Z0584
Z0583
Z0657
PES2424
Z0523
Z0582
Z0585
Z0620
Z0517
Z0518
Z0522
Z0520
Z0521

UP5573ｰUP5587
UP5588ｰUP5594
UP5595ｰUP5606
UP5607ｰUP5614
UP5634ｰUP5641
UP5754ｰUP5769
UP5770ｰUP5781
UP5807ｰUP5826
UP5844ｰUP5851
UP5865ｰUP5870
UP5882ｰUP5885
UP5890ｰUP5893
UP5894ｰUP5899
UP5914ｰUP5919
UP5920ｰUP5924
UP5933ｰUP5942
UP5943ｰUP5946
UP5961ｰUP5963
UP6001ｰUP6012
UP6023ｰUP6024
UP6103ｰUP6107
UP6108ｰUP6109

UP6112
UP6114ｰUP6117

●ビニルレザー

JABIA： 一般社団法人 日本自動車車体工業会
 Japan Auto-Body Industries Association Inc.

SIAA登録番号一覧

 

 

ページ 商品名 品番 SIAAコード
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カラーレザー
カラーパレットⅡ
ＮＰ カラー
ＮＰ クロス

シルキーラスタルⅡ
ティルリ
アロウルート
ミロンジュ Ｌ

ジェントルテイラー L
バスケット
ブリックロック
スラントスクラッチ
レティックアーマー

デニムⅡ
カラーピーナッツ

鑪鉄
オーストリッチ

アトランティックルート
クラック

クラシカルブーケ
ランダムメタリック

麻葉繋
クオリス Ｌ
ペチカ Ｌ

ブルテリアチェック L
フィユタージュ L
コパンコパン

カラーパレットⅡ抗ウイルス
シルキーラスタルⅡ抗ウイルス

イスタンブールⅡ
コースティクス
シビルタ

UP5001ｰUP5150
UP5151ｰUP5180
UP5219ｰUP5226
UP5227ｰUP5232
UP5233ｰUP5267
UP5278ｰUP5302
UP5303ｰUP5322
UP5323ｰUP5330
UP5331ｰUP5338
UP5339ｰUP5342
UP5355ｰUP5360
UP5361ｰUP5366
UP5367ｰUP5370
UP5371ｰUP5379
UP5380ｰUP5385
UP5391ｰUP5392
UP5396ｰUP5403
UP5414ｰUP5425
UP5438ｰUP5442
UP5461ｰUP5464
UP5469ｰUP5472
UP5473ｰUP5476
UP5477ｰUP5484
UP5485ｰUP5486
UP5487ｰUP5490
UP5503ｰUP5510
UP5511ｰUP5514
UP5181ｰUP5186
UP5268ｰUP5277
UP5404ｰUP5413
UP5443ｰUP5447
UP5451ｰUP5453

JP0122489X0011J

SIAAコード
JP0122489X0007O

JP0122489X0005M

ページ 商品名 品番
14
15
21
29
29
29

ナチュレクロス
プチブラウニー
パシフィックルート
マーブルストライプ
オルタネート

ランダムストライプ

UP5343ｰUP5348
UP5349ｰUP5354
UP5426ｰUP5437
UP5491ｰUP5494
UP5495ｰUP5498
UP5499ｰUP5502

ページ 商品名 品番
5
9

カラーパレットⅡ抗ウイルス
シルキーラスタルⅡ抗ウイルス

UP5181ｰUP5186
UP5268ｰUP5277

SIAAコード

JP0122489X0006N

SIAAコード

JP0612489X0008T

ページ 商品名 品番
6 スーパーソフト L UP5197ｰUP5208

●ビニルレザー

SIAA： 一般社団法人 抗菌製品技術協議会
 Society of International sustaining growth for Antimicrobial Articles

34
35
36
37
39
45
46
48
50
51
53
54
55
57
58
60
60
62
68
71
83
84
85
86

アマラル AC
ビソン AC

ノルディウォームⅡ AC
レジェント AC
トランペ

モコフラッフィー
ブリエピエール
カラーナナコ
ポエトリー
コロン
ジュピター
テディー
リメリノ

ミロンジュ Ｆ
デコレパッセ
オペラソフト
テラホライズン
ファインプレリック
リッチグレイン
フィヨルドフィール
アラベスク・モード
ヴィクトリア・リッチ
マリフラワー
エラフォレスト

無機抗菌剤・印刷　表面コート層

無機抗菌剤・練り込み　表面トップシート

有機合成抗菌剤・練り込み　表面トップシート

有機合成抗ウイルス剤・印刷　表面コート層

※SIAAマークは、 抗菌 【 ISO22196法 】 抗ウイルス 【 ISO21702法 】により評価された結果に基づき、
抗菌製品技術協議会ガイドラインで品質管理・情報公開された製品に表示されています。

JP0122489X0009Q

JP0122489X0013L
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